
LEGO® Education 
Hijyen Kuralları
Çocuklara mümkün olan en güvenli ve en iyi 
öğrenme deneyimini sağlamak için LEGO® ve 
DUPLO® parçalarımızda kaliteli malzemeler 
kullanırız. Sınıfl arı ve ders malzemelerini temizleme 
ve dezenfekte etmeye yönelik en son tavsiyeleri 
uygularken öğretmenlere destek olmak için 
aşağıdaki kuralları geliştirdik.

 LEGO® parçalarınızı temizlemeden önce, 
ders malzemelerini temizlemek ve dezenfekte 
etmek için milli eğitim ve/veya sağlık 
bakanlığının tavsiyelerine uyduğunuzdan emin 
olun.

 Temizlemeden önce tüm LEGO parçalarını 
sökün. Birleşik parçalar düzgün bir şekilde 
temizlenmez. Elektronik/akıllı parçalar ayrıca 
temizlenmelidir.

 LEGO parçalarınızı yumuşak bir bez ya da 
süngerle, 40°C’den sıcak olmayan sabunlu 
suda elde yıkayın.

 Elektronik parçaları (örn. Hub’lar, motorlar, 
sensörler gibi) dezenfekte ederken, 
tek kullanımlık ıslak mendillerle ya da 
dezenfektanla nemlendirilmiş mikrofi ber bezle 
dikkatlice tüm dış yüzeyleri silin. 

 Elektronik/akıllı parçaları bir sıvı çözeltisine 
daldırmayın ya da üzerine sıkmayın. Bunun 
yerine, nazikçe silerek temizleyin.

 LEGO parçalarınızı ya da donanımınızı 
çamaşır ya da bulaşık makinesinde 
yıkamayın. Fırında, mikrodalga fırında ya 
da saç kurutma makinesiyle kurutmaya 
çalışmayın. Yapım parçaları, 60°C’den yüksek 
sıcaklıklara maruz bırakılmamalıdır.

 Temizlemeden önce her zaman tüm 
sensörleri ve motorları elektronik/akıllı 
donanımdan ve güç kaynağından ayırın.

UYARI
Oyuncakların yüzeyinin dezenfekte edilmesi için alkol ya da çamaşır suyu gereklidir. Çoğu durumda yüzeyleri alkol bazlı dezenfektanlar ya 
da çamaşır suyu çözeltileriyle silmek LEGO® parçalarına zarar verir ancak çeşitli türde dezenfektanlara sık maruz kalmanın tüm etkilerini 
öngörmek mümkün değildir. Dezenfektan kullanımı baskılara hasar verebilir, şeff af LEGO parçalarında bulanıklığa yol açabilir ya da çatlaklar 
oluşturabilir. Güvenlik nedeniyle her zaman oyuncaklarda çatlak olup olmadığını kontrol etmeniz, çatlak olan parçaları ayırmanız tavsiye edilir.
 
LEGO Education sınıf çözümünüz konusunda daha fazla destek için  https://education.lego.com/en-us/support sayfasını ziyaret edebilirsiniz.
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